石林彝族自治县教育体育局

〔办理类型〕D

〔是否公开〕是

石教体函〔2021〕10号
关于县人大十七届第五次会议第58号建议

答复的函

孙云龙代表：
您提出的《关于石林中学征地建设田径足球运动场的建议》收悉，现答复如下：

一、基本情况

石林中学是在原北大村乡中学地址的基础上，经改扩建形成的初级中学，承担着石林街道适龄初中学生教育的任务，现有初中学生九百余人。随着国家对体育工作的重视，体育教育硬件设施短板突出，作为全国青少年足球特色学校，没有一块田径足球运动场，成为学校发展的瓶颈，是全县唯一一所没有田径足球场的初级中学，每次学校召开体育运动会和体育升学考试都要借用场地，给管理和安全带来不小的压力。

恳请有关部门征用石林中学大门左侧的30余亩土地，为石林中学建设一块田径足球场，推动学校的高质量发展。

二、意见建议办理情况
根据您提出的建议，教育体育局领导十分重视：一是安排相关科室积极深入进行实地踏勘，了解掌握实际情况；二是鉴于县级财政困难，加大与上级部门联系对接，争取申报中央、省、市项目资金来解决征地建设石林中学建设田径足球运动场的困难；三是积极与自然资源局对接落实土地性质，提前谋划解决建设用地的土地手续。

三、下步工作方向

县教育体育局将紧盯上级项目资金，一旦符合条件，优先将解决石林中学运动场建设列入项目申报，以争取资金支持，用于改善办学条件。
 感谢您对教体事业的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。
（联系人：李霞      联系电话：1312502629）

石林彝族自治县教育体育局

                                 2021年7月8日
— 1 —